N 3" Giornata Attivita di Propaganda 2009
RISULTATI

VENETO

50 Stile Libero

Rosa, Domenica 22/03/2009 ore 15:09
TL: - Cron: A-Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

MAZZURANA JACOPO
TISATO ANDREAS
CREAZZO PIETRO
COSTA MANUEL

DE CARLI FILIPPO
DALLA VIA GIOVANNI
AVAGLIANO NICOLO'
PESCARA BRUNO

OO EPL NN W

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

BOSCARI NICHOLAS
SCODRO NICOLA
GASPARINI MATTEO
BUSATTO SIMONE
TRENTIN TOMMASO
CASAROTTO MARCO
TONELLO MATTIA
ALBERTI NICOLO'

OFRPrONDWOAN

1°
20
3°
4°
5
5o
7°
8°

DAL FARRA MATTIA
BRAZZALE ANTONIO

DE FRANCESCHI RICCARDO
STRIFELE RICCARDO
MARSEGLIA DARIO

ZAUSA ANDREA

ROSA ANDREA

DALLA FINA ANDREA

R, ONWNO A

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Societa

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SCHIO NUOTO S.S.RL

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
SCHIO NUOTO S.S.RL

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SCHIO NUOTO S.S.RL

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
SCHIO NUOTO S.S.RL

SCHIO NUOTO S.S.RL

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
SCHIO NUOTO S.S.RL

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
SCHIO NUOTO S.S.RL

Foglion. 1
31/01/2010

Cat.: P2 M

Tempo

00:47.84
00:52.45
00:54.20
00:56.21
00:57.90
00:59.43
01:00.52
01:08.94

00:41.80
00:42.89
00:44.27
00:46.05
00:46.15
00:46.79
00:51.60
01:02.99

00:35.59
00:40.50
00:43.20
00:43.22
00:44.35
00:44.35
00:44.84
00:49.88

Pti

9.00
8.00
5.00
1.00

12.00
10.00
7.00
6.00
3.50
3.50
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

