

3^ Giornata Attività di Propaganda 2009

Foglio n. 1 31/01/2010

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M

Rosà, Domenica 22/03/2009 ore 15:09

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	3	MAZZURANA JACOPO	2000	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:47.84	
2°	5	TISATO ANDREAS	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:52.45	
3°	2	CREAZZO PIETRO	2000	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:54.20	
4°	7	COSTA MANUEL	2000	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:56.21	
5°	1	DE CARLI FILIPPO	2000	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:57.90	
6°	4	DALLA VIA GIOVANNI	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:59.43	
7°	6	AVAGLIANO NICOLO'	2000	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	01:00.52	
8°	8	PESCARA BRUNO	2000	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	01:08.94	
Seri	ie n° 2					
1°	2	BOSCARI NICHOLAS	2000	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:41.80	9.00
2°	5	SCODRO NICOLA	2000	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:42.89	8.00
3°	3	GASPARINI MATTEO	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:44.27	5.00
4°	4	BUSATTO SIMONE	2000	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:46.05	1.00
5°	7	TRENTIN TOMMASO	2000	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:46.15	
6°	6	CASAROTTO MARCO	2000	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:46.79	
7 °	1	TONELLO MATTIA	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:51.60	
8°	8	ALBERTI NICOLO'	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	01:02.99	
Seri	ie n° 1					
1°	4	DAL FARRA MATTIA	2000	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:35.59	12.00
2°	5	BRAZZALE ANTONIO	2000	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:40.50	10.00
3°	7	DE FRANCESCHI RICCARDO	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:43.20	7.00
4°	3	STRIFELE RICCARDO	2000	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:43.22	6.00
5°	2	MARSEGLIA DARIO	2000	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:44.35	3.50
5°	6	ZAUSA ANDREA	2000	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:44.35	3.50
7°	1	ROSA ANDREA	2000	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	00:44.84	2.00
8°	8	DALLA FINA ANDREA	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:49.88	